
ZARZĄDZENIE NR 1455/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 13 czerwca 2025 r.
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o Nagrody Miasta Krakowa 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz w związku z § 1 i § 6 uchwały nr XIII/93/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o Nagrody Miasta Krakowa 2025, zgodnie z § 6 uchwały 
nr XIII/93/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie Nagród Miasta 
Krakowa.

§ 2. 1. Nagrody Miasta Krakowa przyznawane są:
1) w dziedzinie kultury i sztuki;
2) w dziedzinie nauki i techniki;
3) za prace dyplomowe studentów;
4) w dziedzinie sportu.

2. Nagrody Miasta Krakowa przyznaje się jako nagrody indywidualne lub zespołowe. 
 
§ 3. Formularz wniosku o przyznanie Nagrody Miasta Krakowa można pobrać z Biuletynu 

Informacji Publicznej Miasta Krakowa www.bip.krakow.pl, gdzie zamieszczone zostały 
szczegółowe informacje o konkursie (Procedura KD-7). 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie Nagrody Miasta Krakowa powinien zawierać:
1) imię i nazwisko kandydata;
2) datę i miejsce urodzenia, adres zamieszkania oraz dane kontaktowe kandydata;
3) miejsce zatrudnienia i adres zakładu pracy; 
4) tytuł naukowy;
5) wskazanie dziedziny, w której zgłaszany jest kandydat;
6) charakterystykę dorobku kandydata z uwzględnieniem informacji, czy nagroda dotyczy 

konkretnego osiągniecia, czy całokształtu dokonań;
7) dane wnioskodawcy;
8) bliższą charakterystykę dokonania lub pracy (w przypadku prac dyplomowych -  pracy  

obronionej w ostatnim  roku), które są podstawą wnioskowania o Nagrodę Miasta Krakowa;
9) szczegółowe uzasadnienie wystąpienia o Nagrodę Miasta Krakowa. 

2.  Do wniosku może być dołączona dodatkowa dokumentacja.
3. W przypadku prac dyplomowych wymagany jest egzemplarz pracy wraz z krótkim 

streszczeniem (max. 1 strona A4). Streszczenie winno być opatrzone tytułem, nazwiskiem 
dyplomanta oraz promotora.

§ 5. Wnioski o przyznanie Nagrody Miasta Krakowa mogą składać osoby prawne i podmioty 
wskazane w § 4 uchwały, o której mowa w § 1.

http://www.bip.krakow.pl/


§ 6. 1. Termin składania wniosków o przyznanie Nagrody Miasta Krakowa upływa 31 lipca 
2025 r. 

2. Sposób składania wniosków: 
1) wnioski w wersji papierowej należy:

a) składać w punktach podawczych Urzędu Miasta Krakowa w godzinach pracy Urzędu 
Miasta Krakowa lub 

b) przesłać drogą pocztową na adres Wydziału Kultury – ul. Wielopole 17a, 31-072 Kraków 
lub

c) składać w sekretariacie Wydziału Kultury w pokoju nr 6, ul. Wielopole 17a;
2) wnioski podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym można składać drogą 

elektroniczną na adres: kd.umk@um.krakow.pl .

§  7.  Opiniowaniem wniosków o przyznanie Nagród Miasta Krakowa zajmuje się Komisja 
Nagród Miasta Krakowa, w składzie zgodnym z § 5 ust. 2 uchwały, o której mowa w § 1. 

§ 8. Laureaci tytułu otrzymują medal „Nagroda Miasta Krakowa” i dyplom podczas 
uroczystości przyznawania Nagród Miasta Krakowa.

§  9.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury. 

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski

                                                                                                                  

mailto:kd.umk@um.krakow.pl

		2025-06-13T11:10:06+0000
	Aleksander Jan Miszalski




